Parco locale di interssse soviacomunale dei camond dJf

BOVISIO MASCIAGD - CINISELLO BALSAMO « CUSAND MILANINO « MUGGIO" - NOVA MILANESE - PADERNG DUGNANG - VAREDO \

DELIBERAZIONE DELL ASSEMBLEA CONSORTILE

. 2
de! 08/04/2014

QOGGETTQ: Esame e approvazione del rendiconto delia gestione 2013.

Seduta n. 1

L'anno 2014 il gicrno ofto del mese di aprile alle cre 17,30 nella sala della Giunta
Comunale di Padernc Dugnano, si é riunita 'Assembiea Consortile del Parco Grugnotorto
Villoresi nelle persone dei Signori:

Prasenti Quota

Emanuele Galimberti | Sindaco del Comune di Bovisio Masciago si 8,15
lvano Ruffa Delegato del Sindaco del Comuneg di Ciniselic Balsamo si 23,70
Luca Proietto Delegato del Sindaco del Comune di Cusano Milanino si 6,80
Frai’lce_sco Ambrogio Delegato del Sindaco del Comune di Muggid 8i 12,65
Vantellino

Rosaria Longoni Sindaco del Comune di Nova Milanese si 13,90
Gianluca Bogani Delegato del Sindaco del Comune di Paderno Dugnano si 24,55
Pierino Beni Delegato del Sindaco del Comune di Varedo, no 10,25

Partecipa alla seduta il Direttore del Parco, arch. Maria Luisa Decarli e ia Sig. Carla Cazzolaro in
qualitd di verbalizzante.

Il Sig. Gianiuca Bogani, nella sua qualita di Presidente del Parco, assume la presidenza e,
constatata la legalita dell’adunanza, dichiara aperta la seduta invitando I'Assemblea a deliberare
sugli oggetti iscritti alfordine del giorno.

Da atto altresi che le deliberazioni saranno valide guando otternute con il vote favorevole di oltre la
meta delfle quote, salvo maggioranze speciali previste dalle leggi e dallo Statuto.







Parco Grugnotorto Villoresi

deliberazione dellAssemicleq Consortiler . 2 del 08/04/2014

Oggetto:  Esame e approvazione del Rendiconto della gestione anno 2013.

L’ASSEMBLEA CONSORTILE

RIHIAMATE

e le disposizioni del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 relative alla formazione del Rendiconto delia
gestione comprendente il Conto del hilancio ed il Conto del Tesoriere;

e il principio contabile n. 3 per gli Enti locali, approvato dall'osservatorio per la finanza e la
contabilita degli Enti focali "H rendiconto degli Enti locali”,

RILEVATO:

e che & stato oggetto di verifica e parificazione il conto per I'esercizio finanziario 2013 reso entro |
termini di legge dal Tesoriere della Banca Popolare di Milano — filiale di Paderno Dugnano;

VISTI

il Rendiconto della gestione per Fesercizio 2013 composto dal Conto del Bilancio (all. 1);

s la proposta del rendiconto della gestione 2013 del Consiglic di Amministrazione, approvata con
deliberazione n. 10 del 31/03/2014 (ali. 2) e redatta ai sensi delfart. 1581, 6° comma del D. Lgs. n.
267/2000, contenente il sopraccitato Conto del Bilancio,

+ la Determinazione del Direttore del Parco n. 09 del 24/02/2014 “Riaccertamento residui attivi e
passivi’ che comprende I'elenco dei residui attivi e passivi distinti per anno di provenienza (all. 3);

s la Relazione del revisore dei conti con Pespressione motivata de! proprio parere favorevole (all. 4);

&

VISTI inoltre:

s |l decreto legislativo n. 267/2000;
¢ lo Statuio dell’Ente;
¢ la convenzione tra i Comuni facenti parte del Consorzio;

s il protocollo di intesa tra il Consorzio del Parco Grugnotorto Villoresi ed il Comune di Paderno
Dugnano per la collaborazione istituzionale finalizzata all’ avvio ed alla gestione del Consorzio del
Parco;

DATO ATTO

¢ che il Direttore del Parco, in ordine alla regolarita tecnica e contabile ha espresso parere favorevole
al sensi dellart. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, come risulta dalfailegato inserito nel presente atto per
costituirne parte integrante e sostanziale;

ASEGUITO

s divotazione palese
votanti n. B quote 89,75
favorevoli n6 guote 88,75
contrari nessuno

del AC 2-14 Rend 13 - Pagina 1di 3







Parco Grugnotorto Villoresi

deliberazione dell’Assermblea Consortlle n. 2 del 08/04/2014

astenuti nessuno

delibera

1) di approvare il Rendiconto per l'esercizio finanziario 2013 composto dal Conto del Bilancio, facente
parte integrante delia presente delibera (all.1)
2) diapprovare le risultanze del Conto del Bilancio di seguito riportate:

Residui Comypetenza Totale

Fondo di cassa al 1/1/2013 i I 135.581,51
Riscossioni 212 877,87 157.8641,94 370.519,91
Pagamenti 259.872,52 58.107 42 317.979,04
Fondo di cassa al 31/12/2013 186.121,48
Pagamenti (per azioni esecutive) e non i i i
regolarizzate al 31/12
Differenza ' 188.121,48
Residui attivi 195.000,00 52.0682,64 247.062 64
Residui passivi 244,381,84 164.135,51 408.517,35
Differenza - 161.454 71

AVANZO (+) 26.666,77

3) di dare atto che costituiscono allegati al Rendiconto 2013 i seguenti documenti:
~ la Relazione al rendiconto della gestione del Consiglio di Amministrazione, approvata con
deliberazione n. 10 del 31/03/2014 (all. 2) e redatta ai sensi dell'art. 151, 68° comma del D. Lgs: n.
2687/2000;
- la Determinazione del Direttore del Parco n. 09 del 24/02/2014 “Riaccertamento residui attivi e
passivi" che comprende l'elenco dei residui aftivi e passivi distinti per anno di provenienza (all. 3);

— la Relazione del Revisore dei conti con Fespressione motivata del proprio parere favorevole (all.
4);

4) di dare atto che le risultanze delielenco dei residui aftivi e passivi distinti per anno di provenienza,
approvato con determinazione del direttore del parco n. 09 del 24/02/2014 sono riassunte nel
seguente prospetto:

Residui da riportare
Residui attivi anni precedenti 195.000,00
Residui attivi 2013 52.062 64
Residui attivi da riportare 247.062,64
Residui passivi anni precedenti 244.381,84
Residui passivi 2013 164.135,51
Residui passivi da riportare 408.517,35

Preso atto del pareri in merito formulati dal Direttore del Parco che riveste anche il ruclo di Responsabile
Finanziario del Consorzio, ai sensi delfart. 49, 1° comma, del decrato legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, come
risuitano dall'allegato inserito nel presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

Con voti unanimi favorevoli resi come per leggs,

DELIBERA

- diapprovare la su indicata proposta,

- di renderla, con apposita unanime votazione favorevole, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 ~
4° comma — del decreto legislativo n. 267/2000.

del AC 2-14 Rend 13 - Pagina 2 di 3







AW.2
el AC O /Zo’ic}

1
W’ﬁ .Ofoe,
!Iu%? el
S Q)
|
& Parco locale di interssse sovracomunale def comuni di

BOVISIO MASCIAGO » CINISELLC BALSAMO « CUSANO MILANING - MUGGED" - NOVA MILANESE - PADERNO DUGNANO - VAREDO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

n. 10

del 31/03/2014
|OGGETTO: Approvazione proposta Rendiconto della gestione 2013.
Seduta n. 2

L’anno 2014 il giorno trentuno del mese di marzo alle ore 17,30 nelf'ufficio del Presidente
del Consorzio, si & riunito il Consiglio di Amministrazione del Parco Grugnotorto Villoresi
nelle perscne dei Signori:

Present
Gianiuca Bogani Presidente si
Arturo Lanzani Componente no
Stefano Tagliabue Vicepresidente 8i

Partecipa alla seduta Maria {Luisa Decarli.

Il Presidente assume la presidenza e, constatata la legalita delladunanza, dichiara aperta
la seduta invitando il Consiglio di Amministrazione a deliberare sugli oggetti iscritti

allordine del giorno.
Da atto altresi che le deliberazioni saranno valide quando ottenute con maggioranza

assoluta dei presenti.







Parco Grugnotorto Villoresi

dellberazions del Corsiglio di Amministrazione n. 10 del 31/03/2014

Oggetto: Approvazione preposta Rendiconto della gestione 2013.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

su proposta del Presidente

CONSIDERATO
e che lart. 7 dello Statuto consortie comprende tra le competenze del Consigiio di
Amministrazione il rendiconto delia gestione;

s che l'art. 151, comma 6 del D.Lgs. n. 267/2000 prevede la competenza dell'organo esecutivo
per I'approvazione di una relazicne illustrativa, da zallegare al Rendiconto, che esprime le
valutazioni di efficacia dell'azione condotta sulla base dei risultati conseguiti in relazione ai
programmi & costi sostenuti;

ESAMINATA

o |allegata relazione al rendiconto 2013 redatta dal Direttore del Consorzio (ail. 1},
PRESO ATTO

¢ dellallegato Rendicanto comprendente il Conto del Bitancio (all.2);
VISTI

e [art. 7, commsa 1° dello Statuto consortile;

e il vigente regclamento di contabilité:

delibgra

1. di approvare la relazione iliustrativa del rendiconto della gestione 2013 (ail.1) quale documento
integrativo ad Hlustrativo delle risuitanze delia gestione 2013;

2. di sottoporre la relazione (all. 1) unitamente al rendiconto (all. 2) all'approvazione dellAssemblea
Consortile.

Preso atto dei pareri formulati dal Direttore del Parco, che & anche Responsabile Finanziario del Consorzio, ai sensi dell'art.
49, 1° comma, dei decreto legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, come risultano dall’allegato inserito nel presente atto per
costituirne parte integrante e sostanzials;

Con voti unanimi favorevoll resi come per lagge,
DELIBERA

- di approvare la su indicata proposta,

- di renderla, con apposita unanime votazione favorevole, immediatamente eseguibile ai sensi deil'art. 134 - 4° comma —
del decreto iegislativo n. 267/2000.

Del Cda 10 2014 PropRend13 Pagina 1.di 2







WGROL
O Tets2e

® Parco locale di interesse sovracomunale dei comuni di
BOVISIO MASCIAGG + CINISELLO BALSAMO - CUSANO MILANING - MUGGIQ' - NOVA MILANESE - PADERNO DUGNANG* VAREDO

Pate,

RENDICONTO della gestione 2013

Allegato 1 alla Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 10 del 31/03/2014

RELAZIONE ILLUSTRATIVA

Premessa

Il Consorzio ha approvato, con deliberazione di Assemblea Consortile n. 11 del 04/12/2012 |l
proprio bitancio di previsione 2013, la Relazione previsionale e programmatica 2013-2015 e |l
bilancio pluriennale 2013-2015.

Tali atti sono stati successivamente variati con deliberazioni di Assemblea Consortile n. 1 del
09/04/2013 e n. 9 del 26/11/2013.

Il Consorzio nel 2013 ha condotto la proptia azione per la realizzazione dei propri programmi, con
l'impegno di tutte le risorse economiche possibili per lo svolgimento delle attivita previste. Cio si e
dovuto misurare con i pesanti limiti dovuti alfcbbligo di ricondurre il costo del personale consortile
a quello sostenuto nel 2008, di contenetle i costi del personale nel 50% delle entrate correnti e di
non poter conferire incarichi a tempo determinato. C'é stata guindi una diminuzione det tempo
lavoro per il direttore (da tempo pieno a part time 50%), che non & proporzionato con il lavoro e le
funzioni che deve svolgere, soprattutto in relazione alle limitate dimensioni dell’Ente.

Pesante & inoltre stata la situazione determinata dalle incertezze normative sulla formazione dei
bilanci comunali della prima parte del 2013. Questo aspetto insieme ai limiti dovuti al rispetto del
patto di stabilita, ha tardato il conferimento al Consorzio delle guote di partecipazione dovute. Si e
cosi verificato uno slittamento alla seconda meta dell'anno degli impegni di spesa che non sono
stati presi, in via precauzionale, prima che fossero approvati i diversi bilanci di previsione comunali.

Le entrate
Le entrate previste avevano la seguente provenienza:

1. trasferimenti dai Comuni, costituiti dalle quote di partecipazione definite dall’art. 18 dello
Statuto consortile;

trasferimenti dalla Provincia di Milano e di Monza e Brianza;

interessi ed introiti diversi derivati dall'introito di versamento di somme dovute per contributi
ottenuti in precedenti annualita, dalla gestione finanziaria e del personale, comprese le
partite di giro;

4. entrate in conto capitale.

Si rileva quanto segue:

previsione entrata 1:




— la previsione di entrata di € 165.470,00 non & stata riscossa completamente: al 31/12/2013
due comuni (Bovisio Masciago e Muggid) non hanno provvedute zl versamento della
propria quota di partecipazione per complessivi € 35.024,00. Si € proceduto ripstutamente
a sollecitare i comuni inadempienti sia nel corso del 2013 che ad inizio 2014, La somma
dovuta e mantenuta a residuo attivo.

previsione di entrata 2:

- le province di Milano e di Monza e Brianza non hanno erogato propri contributi. Gia in fase
di assestamento di bilancio 2013 le cifre previste sono state azzerate.

previsione di entrata 3

— sono state accertate, & mantenute a residuo attivo, le entrate impegnate e necessarie a
garantire la gestione finanziaria e del personale nonché introiti diversi relativi a contributi

straordinari di Enti accertati ed impegnati.

previsione di entrata 4:

—  sono state mantenute a residuo attivo le entrate in conto capitale che Provincia di Milano e
provincia di Monza e Brianza devono ancora versare al parco per complessivi €
190.000,00. | lavori sono conclusi e rendicontati, si & proceduto a chiedere ripetutamente
l'erogazione di quantc dovuto.

Le uscite

Le uscite previste avevano la seguente destinazione:
1. spese tesoreria @ mensa dipendenti

personale e relativi oneri

imposte e tasse

fondo di riserva

acquisto materiali vari

spese gestione del parco

spese per attivitd del parco

I < I R X

trasferimenti ad altri
9. spese in conto capitale
10. ritenute erariali

11. spese per conto terzi

Sirileva quanto segue:
previsione uscita 1
- sono state imputate spese derivanti dalla gestione dei buoni pasto per i dipendenti;

previsiong uscita 2

- sono state erogate le cifre relative alle competenze ed agli oneri del personhale dipendente
e vengono mantenute a residuo passivo le somme presumibiimente necessarie per
conguagli e/o indennita da liguidare negli anni successivi;

pravisiong uscita 3

~ sono state erogate le cifre relative all'IRAP per il personale dipendente e occasionali, &
mantenuta a residuc passivo la somma relativa all IRAP non liquidata entro il 31/12/2013 e
collegata a conguagli efo indennita da liquidare negli anni successivi,




previsione uscita 4

— il fondo di riserva non & stato utilizzato
previsiong uscita &

— non sono stati utilizzate le somme previste per acquisti vari.

previsione yscita 8

~ le spese di gestione per il parco, impegnate e non ancora liquidate relative anche agli
esercizi finanziari precedenti costituiscono residuc passivo, le relative attivita sono in fase
di svolgimento o completamento;

previsione uscita 7

- le spese per attivitd per i! parco impegnate e non ancora liquidate costituiscono residuo
passivo, le relative attivita sono in fase di completamento;

previsione uscita 8

- non sono stati effettuati trasferimenti di risorse verso altri;
previsione uscita 9

— sono mantenute a residuo le cifre attinenti ad interventi eseguiti, rendicontati o in fase di
rendicontazione e per interventi che devono essere completati dopo il 2013,

previsione uscita 10 e 11

— sitratta di IRPEF e ritenuta d’acconto. Sono mantenute a residuo le cifre che si presume di
liguidare nagli anni successivi per eventuali conguagli.

Schema contabile

Per tutti i riferimenti contabili si rimanda allo Schema di Rendiconto della gestione 2013,
predisposto dal servizio finanziario del Comune di Paderno Dugnano, in forza dellaccordo di
collaborazione stipulato tra il Consorzio del Parco e il Comune di Paderno Dugnano.

Elenco descrittivo attivita 2013

Gestione ordinaria

amministrazione

personale

Lilancio

sicurezza sul posto di favoro
collaborazione con Padernc Dugnano
acquisti materiale

Attivita ordinarie

Coordinamento opere dei comuni del parco.

Espressione pareri interventi nel Parco, sia pubblici che privati.

Partecipazione Conferenze di servizio vari Entl.

Sedute Assemblea Consortile, Consiglio Amministrazione, Comitato Tecnico, Comitato
Consultivo.

Supporto ai Comuni per ordini del giorno, documenti, attivita nei consigl comunali, ecc.

Attivita di promozione e divulgazione

Aggiornamenti ordinari sito parco tramite parks it.




—~  Divuigazione in tutte ie scuole primarie dei comuni del parco dei pieghevoli del parco, dei
comuni del Parco dei poster “Sguardi sul parco” e dell”Atlante della biodiversita”.

~  Festa del parco con la collaborazione delle associazioni locali (coinvolte circa 100 persone).
Il maitempe non ha consentito di effettuare tutte le atiivita previste ed ha limitato I'afflusso
delle persone.

- Supporto ad iniziative delle associazioni, scuole nel Parco (Fald di Sant’Antonio, Festa della
smielatura, biciclettata scuole Nova Mitanese) e altri circuiti divulgativi (Supermilano, fiere
comunali).

Educazione ambientale -

- Lo svolgimento di attivita di educazione ambientale & avvenuto per la prima meta del 2013
con le modalita del 2012. Sono state raggiunte classi di Cusano Milanino, Paderno Dugnano
e Varedo.

~  Procedura di selezione per affidamento servizio di educazione ambientale 2013/2014, avvio
della programmazione con le scuole per 40 classi e sul territorio per 3 iniziative rivolte alle
famiglie.

Lavori € manutenzioni

- Manutenzione del Colisgamento a fini naturalistici da Nova Milanese e Cinisello Balsamo,
complementare alla riattivazione def canale diramatere 3.1 Nova Milanese”.

~  Manutenzione delle opere di forestazione e di formazione di filari e siepi in comune di Varedo
— ambito viale Bagatti.

~  Manutenzione alzaie e ponti ciclopedonali canale Villoresi — convenzione con Consorzio
Bonifica Est Ticino Villoresi.

—  Manutenzicne segnaletica principale del Parco - convenzione con Consorzio Bonifica Est
Ticino Vilioresi,

Studi e progetti

—~  Progetto definitivo sistemazione alzaia canale Villoresi a Nova Milanese dal Canale
diramatore 3.2 a via Dalmazia;

—  Candidatura aree per forestazioni da realizzare con le compensazicni per la formazicne della
piattaforma di EXPO 2015 (2 interventi prioritari € 2 secondari inclusi tra quelli da realizzare)

- Progetio manutenzicne aree forestate da ERSAF nel 2006-2007 a Cinisello Balsamo.

~  Coordinamento con comune di Cinisello Balsamo progettazione & realizzione forestazione ex
vasche con fondi di privati.

—  Supporto alia progettazione nuovi canali secondari e terziari del Villoresi fra Nova Milanese e
Paderno Dugnano, conformi al Programmia Pluriennale delgi Inetrvent 2012-2021.

—  Partecipazione de! Parco. come partner, alla richiesta di finanziamento per il progetto.
"Connassione ecologica dal Parco delle Groane at Parco Nord atiraverso il PLIS Grugnotorto
Villoresi” (con Parco Groane e Comune di Cesano Maderno): finanziamento cttenuto.

- Partecipazione del Parco come sostenitore alla richiesta di finanziamento per il progetto
“NEXUS — La realizzazione della Rete Ecologica tra il Parco Valle del Lambro e it Parco delle
Groane” Comune di Desio in partenariato con Comune di Bovisio Masciago, Comune di
Sovico, Legambiente Lombardia onlus, Parco Valle Lambro, Agenzia Innova 21:
finanziamento ottenuto.

~  Partecipazione al progetto regionale V'arco Villoresi, con tutti i PLIS, Parchi Regionali e Aree
Protette interessati dal Canale Villoresi, Regione Lombardia e Consorzio di Bonifica Est
Ticino Villoresi,

Altro

- Agzioni per il consolidamento e la salvaguardia del Parco: interlocuzioni con Assessori
Regione Lombardia, Provincia di Milario, Provincia di Monza e Brianza sul tema del futurc
assetto del Parco, possibile regionalizzazione o altri scenari possibili.

- Regia delte azioni sullipotesi di formazione del Parce regionale intraprese dalle 13
Amministrazioni comunali interessate, in coilaborazions con il PLIS Brianza Centraie




Attivita di Vigilanza “Grugnotorto + sicurg” nel Parce in collaborazione con il Servizio di
guardaparco di Parco Nord, n. 15 sopralluoghifinterventi net parco e le azioni conseguent;,
verifiche e richieste agli uffici ed enti competenti rapporti con le polizie locali, provinciali,
carabinieri, ecc.

Partecipazione ai progetti finanziati dalla Presidenza del Censiglio ~ Dipartimento dei Diritti e
delle Pari Opportunita nel'ambito dei programmi di protezione sociale in favore delle vittime
dello sfruttamento sessuale e del lavoro forzato, insieme a Provincia di Milano, Ambito
territoriale di Cinisello Balsamo (Bresso, Cinisello Balsamo, Cusano Milanino), Polizia di
Stato, Carabinieri, Presidio ospedaliero Bassini, ASL Milano distretto 7, Croce rossa italiana,
Caritas Cinisello Balsamo, Gruppi volontari, GGIL, CISL, UIL, alire associazioni locali & Parco
Nord Milano.

Rapporti con i comuni consorziati e la Fondazione la Versiera 1716 di Varedo, che gestisce
aree del comune di Varedo interne al perimetro del Grugnotorto, per acquisire competenze
dirette in materia di manutenzione delle aree pubbliche, verdi e forestate, nei parco.
Partecipazione Valutazioni Ambientali Strategiche dei PGT, di piani attuativi e di piani
generali del traffico dei comuni aderenti, altri enti confinanti o parchi.

Partecipazione e interventi convegni e incontri organizzati da altri Enti, Ccnsorzi e
Associazioni.

Adeguamento alla normativa vigente in materia di trasparenza, valutazione & merito e attivita
anticorruzione,

Paderno Dugnano, 03/03/2014 IL.Direttore del Parco

- L0 AL U&th

Detarli Maria Luisa







CONSORZIO PARCO
GRUGNOTORTO VILLORESI

PADERNO DUGNAND
« 20037 « MI
C.F. 91099880154 :
P.LV.A: 4




CONSORZIO PARCO
GRUGNOTORTO VILLORESI

PADERNO DUGNANO
= 20037 - MIT
C.F.: 910938801 54
P.1V.A




CONSORZIO PARCO
GRUGNOTORTO VILLORESI

PADERNQ DUGNANC
- 20037 - MI
C.F.: 91099380134
B LV.A.

R R B e o B L




CONSORZIO PARCO GRUGNOTORTO VILLORESE

Pag. 1

21/02/2014
CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA ANNO 2013
Codice DESCRIZIONE i S“t‘:x;gz]fuz‘; :::f;ﬂ&lfl.fﬁ CD";::ZL:::TW Detarmir.lazimllm!dui Accertunent Mngslnrl
Capitelo di Bilanclo Besidui dn riportare Minoi Entrate
RS Residui Resleut Residui Resitul (E=Dn4A)
{4y ) © 0=B+Q) {E=A-D)
P Campetensn Chompetenza Compelonza Compretenza (L=I-1)
G) (1=G+H) (L=F-1)
T Totale Totnle Reaidel a] 31 dicembrs | Accart, al 31dicembre
i3] (™) {O=C+H) (F=D+])
0000000 |AVANZO AMMINISTRAZIONE: FONDI RS 00 0,00
NCN VINCOLATY %,00 % 2,00 0.00 :
0 cp 40.197,13 0,00 0,00 0,00 -40.157,13
14 T 40,197,13 0,00 0,00/ 0,60
RS
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CF 40.197,13 -40.197,13
40,197,13
2 AR

RISORSA

T 21904 Trasferimenti dai Comani: Risw;se a’esitrzéte"izf parcitl ¢ aifserviéi a:’ﬁbienfali ]

2050219 | TRASFERIMENTO COMUNI AL RS 13,651,350 13.648,00 0,00 13.648,00 -3,50
PARCOGRUGNOTORTO
21904 cp 165.470,00 130.446,00 35,024,00 165.470,00 0,00
980 0 T 179.121,50 144.,054,00 35.024,00 179,118,060
RS 13.651,50 13,648,00 13.648,00 -3,50
m TOTALY RISORSA 21904 "y 165,470,00 120.446,00 35.024,00 165,470,00
Ti 179.121,50 144,094,00 33,024,00 172.118,00
RISORSA v 22005 Trasferimentl daflp Provineia: Risorse destingte i parchd ¢ ai servizd amblentali
2050220 | TRASEERIMENTO PROVINCIA AL RS 4.703,50 4,700,00 0,06 4.700,00 3,50
s |PARCO GRUGNOTORTO - 00 000 9,00- w00 w00
98¢ 10 T 4,703,50 4.700,60 0,00 4,700,090
RS 4.703,50 4.700,00 4.700,00 -3,50
TOTALI RISORSA 22005 op
T 4,703,50 4,706,00 4,700,00
RS 18.355,00 18.348,00 18,348,00 7,00
]j TOTALI CATEGORIA 05 cr 165.470,00 130.446,00 35.024,00 165,470,00
| T 183,825,00 148.794,00 35,024,00 183.818,00
RS 18.355,00 18.348,00 18.348,00 27,00
TOTALL TITOLG 2 Cp 163.470,00 130.446,00 55.024,00 165,470,00
T 183.825,00 148.794,00 35.024,00 183.218,00




CONSORZIO PARCO GRUGNOTORTO VILLORESE

Pag, 2

210272014
CONTO DEL BILANCIQ - PARTE ENTRATA ANNG 2013
Codice DES CRIZIONE Sﬁff:ﬂ:::x::;liszg‘i:llt;r . Con;;i:lg::::lere Batamnlinzlonl Residui Actorianenti Maggiurl
: 4l Bllancle Reghlul da riportare Minor! Entrata

Capitola .
Residul Resfdul Ttestdui Realdul (E=D-Aj
R3 () @) © @=8+0) E=AD)

Compotenza Competenza Competenza Competenga wI-F)

ce (©) () =6+ A

"Tathe Totrle Residul ai 31 dlcembre | Accort, al 3ldicemine
T ©=G+H) =D+

t 36019 Interessi attivi diverst

RISORSA
3030350 |INTHRESS!ATTIVI RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36019 CF 1.200,00 1.060,89 139,11 1.200,00 0,00
1850 0@ T 1.200,00 1.060,89 138,11 1,200,00
RS
[[] TOTALIRISORSA 36019 CP 1,200,00 1.060,69 135,11 1,200,00
T 1.200,00 1.060,89 139,41 1,200,00
RS _
TOTALL CATEGORIA 03 CP 1.200,00 1.060,89 139,i1 1.200,00
T 1.206,00 1,060,89 139,41 1,200,00
RISORS t 38629 Rimbors o Convorsi Diverst
3050386 |INTROITI DIVERST RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38629 CPf 26,720,87 18,152,41 8,132,17 26.284,58 445,20
2320 0 T 26.729,87 18,152,41 8.132,17 2628458
RS : _
TOTALI RISORSA 38619 or 26.720,87 1815241 §,132,17 26.234,58 445,20
T 26.728,87 18.152,41 8.132,17 26.284,58
RS
TOTALI CATEGORIA 05 cp 26.729,87 18.152.,41 8.133,17 26.284,58 445,29
T 26.729,87 18.152,41 8.132,17 26.284,58
RS
TOTALI TITOLO 3 CP 27.929,87 19.213,30 8.271,28 27.484,58 -44ﬁ
T 27.929,87 19.213,30 827128 27,484,558




CONSORZIC PARCO GRIUGNOTORTC VILLORESK Pag. 3
21/02/2014
CONTO DEL BILANCIO - PARTY ENTRATA ANNO 2013
Cudice DESCRIZIONE sgﬁiﬂﬂ::as;m?ﬁi‘fﬂ I Con];of.::‘tll’::.::;‘lem Det«:::innzlo?i'ﬁuslduf Accertnmenti Mnggll)l‘l
Capitoio o Bilanels e Residul da riporiave W"‘"i Fotrate
RS Residui Reeatdud Residul Residul {E=D-4A)
(A) ® {©) @=B+C) {E=A-D)
CP Clampetenzy Competenza Competenza Com petsizh (L=1-T)
i G (F} {1=G+H) (L=¥-])
T Tadalo Totnle Resldul af 31 dieembrs | Accert, ol 31digembre
] [0 =C+H) (F=D+])
ASSLONT LY
ey
ﬁISORSA ' ) P 43003 ’ Ea-r;;ribﬁﬁ E/cnpz'ta‘l;d'a aleet Enti dél Ssttore Publica: pmvifécie e chitd 'ﬁ.iéf;‘ﬂﬁ;c.?#;ﬂjne i
4040430 |CONTRIBUTO PROVINCIA PER SPESE (RS 392.800,00 194.520,97 190.600,00 384.529,97 ~8.270,03
J INVESTIMENTO
43003 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 0 T 392.800,00 194.529,97 190.000,80 38452997
R& 392.800,00 194,529,97 199,000,00 384.529,97 -8,270,03
[} TOTALIRISORSA 43003 cp
T 392,800,00 194.529,07 190.000,00 33452997
RISORSA + 43515 Contriburl cleapitale dn alirl Eni del Settore Publico: ultrl ent} del settore pubblico
4040435 |CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI PER SPESE |rg 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
DI INVESTIMENTO : : 2
41515 Cp 0,00 6,00 0,00 0,60 0,00
3190 0 T 0,00 0,00 0,00 0,00
RS
[] TOTALYRISORSA 42515 53
T
R§ 397, 800,00 194,529,97 190.000,00 384.529,07 -§.270,03
TOTALI CATEGORIA 04 cp
T 392.800,00] 194.529,07 190.000,00] 384,529.97
TS Traferiiontt dldugitale do aliridoggatti T e L T
§ 45018 Alirt tragferimentl 4 capltale 4 aliri soggeit
4050450 |CONTRIEUTI DA PRIVATI PER S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60
INVESTIMENTI
45019 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3215 0 T 0,00 0,00 0,00 0,00
RS
[ ] TOTALIRISORSA 45019 cr
T
RS
[} TOTALICATEGORIA 05 cp
T
RS 392,800,00 194.525,97 190,000,00 384.529.97 -8.276,03
TOTALX TITOLO 4 cp _ _
T 392,800,00 194 520,67 190,000,00 384.529,97




_CONSQRZIO PARCO GRUGNOTORTO VILLORESI

Pag, 4

21/02/2014
CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA ANNO 2013
Codice DESCRIZIONT Heyldui cumwut.la Conto del tegoriere | Deteritinazion] Residui Accertamenti Maggiori
Capitolo St““ﬂ;? i;?i:;gff illyl Rigeosstonl Reeddud dn ripartare Mmoﬂumm,‘ﬂm
S Regidul Residui Residui Residut (T=DnA)
A (B} (©) {D=8+0) (EmA-D}
Campetangn Compelanza Compelenza Competenza =
CP W © () (=G +H) Lorn
T Totale Tetnle Residal al 31 dicembre | Accert, nl 3ldlcembre
M) (N) (0= C 4 H) (F=D+1)
BCHNTO DI TE) .
€016000_|CONTRIBUTT PREVIDENZIALI E RS 471807 000 2.0 2000,00 -2.718,07
ASSISTENZIAL PERSONALE 18, ’ 00,00 : :
60122 DIFENDENTE cp 6.600,00 1.882,63 4.711,37 6.600,00 0,00
3840 10 T 11,318,307 1,882,63 6.717,37 8.600,00
6010000 IRITENUTE PREVIDENZIALLED R8 1,000,60 0,00 1.0 1,000,00) 0,00
ASSISTENZIALI PERSONALE — ’ 000,00 :
60122 DIPENDENTE cp 2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00
3840 20 T 3,000,00 0,00 1.000,00 1.000,00
6010000 CONTRIBUT] PREVIDENZIALI ED RS 0.00 0.00 0,00 0.00
ASSISTENZIALI PERS, DIF, : 0.00 '
60122 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
384¢ 30 T| 0,00 0,00 0,00 0,00
RS 571807 3.000,00 3,000,00 271807
TOTALI RISORSA 60122 cp £,600,00 1,882,683 4,717,357 6.600,00 -2.000,00
T 14,318,07 1.882,63| 7.7147,51 9,600,00
RISORSA 160223 Ritenute erariall 8 -
6020000 %ggﬁggﬁfwl PERS. RS 2,218,10 0,00 2,000,00 2,000,00 218,10
60223 : CP 6.000,00 3.077,29 422,71 3.500,00 -2.560,00
3830 10 T 8.218,10 3.077,29 2.42271 5,500,00
6020000 |[RITENUTA D'ACCONTO ES 1.000,00 (3,00 0,00 0,00 «1,000,00
60223 ce 5.000,00 153138 3,968,62 5.000,00 0,00]
3350 20 T 6.000,00 1,531,318 3.168,62 5.000,00
RS 3.218,10 2.000,00 2.000,00 -1218,10
TOTALI RISORBA 60223 Cp 11.000,00 4,608,687 3,891,33 8.500,00 -2,500,00
T 14.218,10 4,608,67 5,891,313 10.500,00
RISORSA L GD528. Rimborso spese per servizi per comio. i tergd
5‘0506(}{) RIMBORSO SPESE PER CONTO TERZI RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60528 Cp 1.300,00 491,34 158,66 650,00 -650,00
3200 0 T 1.390,00 491,34 158,66 650,00
RS
EI TOTALI RISORSA 60528 cP 1.500,00 451,34 158,66 650,00 650,00
_ T 1300,00 491,34 158,66 630,00
RISORSA 1 §0629 " Rimborso di anticipagions di fondi per il semvizio economntd :
6060000 |RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONLI RS 0.0 0.00
NN IALT .00 0,00 0,00 0,00 X
60629 CP 1.000,00 1.600,00 0,00 1.000,00 £,00
3350 0 T 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00
RS
m TOTALL RISORSA 60629 Cp 1.000,00 1.000,00 1,008,00 o
T 1.000,00 1.000,00 1,000,000
RS 8.936,17 5.000,00 5.000,00 5.936,17
TOTALITITOLO 6 cp 21,900,00 7.992,64 8.767,36 16,750,00 -5,150,00
T 30.836,17 7,982,64 13.767,36 21.750,00




CONSGRZIO PARCO GRUGNOTORTO VILLORESI

Pag. 5

21/02/2014
RIEPILOGCO GENERALE DELLE ENTRATE ANNG 2013
Codice DESCRIZIONE sﬁ'::zl;i’:lll ;t::‘l!;:‘f’i?:iitfvt . Cn":i g:e:‘::::lm Determlnaziu‘ul Rm‘.iui Accer{rmaanti Mugog:orl
Capitulo di Bilanelo - . Residui du ripavtare Minowl Entrato
Reslaul Reidul Resiond Renldul (E=D~4)
RS 1A) {B} (C) (D=B+C) {TmAaD)
op Cnmal;;ﬂnm Competenza Canpelenza ?ITFGT:;)" | g_: {T ..»13
Totale Tutnle Resldui ol 31 dicombre | Aceort. al 31dicembrs
T {M) N) {G=C+MW) (P=D+T)
TOTALE TITOLO 1 RS ‘
ENTRATE TRIBUTARIE CP
T
TOTALE TITOLO 2 RS 18.355,00 18.348,00 18,348,00 7,00
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUYL E TRASF. CORRENTI
DELLO STATO, DELLA RECIONE E DI ALTRI ENTT PUBBLICI [CP 165,470,00 130,446,006 35.024,00 165.470,00
5 IN RAP. ; FUNZ, 56, .
ANCHE IN RAPPORTO ALLESERCIZIO DI FUNZ DELEG. T 183.825,00 148.794,00 35.024,00 183.818,00
TOTALE TITOLO 3 RS
ENTRATE EXTRATRIBLITARIE
cp 27.929.87 19.213,30 8.271,28 27.484,58 445,29
T 27.929,87 19213,30 827128 27.484,58
TOTALE TITOLO 4 RY 362.800,00 194.529.97 190.000,00 384,520,97 .8.270,03
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, D/ TRASFERIMENT! - -
DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDIT] cp .
T 392.800,00 194,525,97 150.000,00 384,529,97
TOTALE TITOLO 5 RS
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE 2! PRESTHT o
T
TOTALE TITOLO 6 RS 8.836,17 5.000,00 5,000,00 .3.936,17
ENTRAVE DA SERVIZI PER CONTO DI TERTI i
cp 21.900,00 7.982.64 8,767,364 16,75¢,00 -5,150,00
‘ T 30.836,17 7.982,64 13,767,36 21,750,806
TOTALE ENTRATE RS 420,091,17 212.877,97 155.000,00 407.877,97 -12.213,20
CP 215.299.87 157.641,94 52.062,64 209,704,58 -5,595,29
|T 635.391,04 37075 19,91 24?.062,64 617.382,55
Avanzo di Amministrazione 40,197,13 40,197,13
Fondo di ¢nssa al 1° gennelo 135.581,51
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS 420,091,17 348,450.4§ 195.000,00 407.877,97 12,213,260
CP 255.497.00 157.041,94 52.062,64 209.704,58 45,792 42
T 675.588,17 506.101,42 247.062,64 617.582,55




CONSORZIO PARCO
GRUGNOTORTO VILLORESI

PADERNO DUGNANG
- 20037 - MI
CF.: 91099880154
PIVAL

ANNO 2013

T DOoQLTT

PARTE USCITA




CONSORZIO PARCO GRUGNOTORTO VILLORESI

CONTO DEL BILANCEQ - PARTE USCITA ANNO 2013

Bag. 1
21/02/2014

Codice |DESCRIZIONE sﬁ?ﬂﬁﬁ:ﬁﬂmﬁ‘ftfﬂ Cun::; dal tegorlero Detﬂrmilmzlmfi Regidul Tpegai Minorlpruldui
Capitolo i Bilanelo ghnet] Rastoul da riperiare seonomie
RR Resldul Reyidui Residul Repfthul {L=D- A}
(&) B () (D=B+C) {E=A-D}
Cp Com?lu:jtenm Cam(;g;emn CDm{E;E"m ?ff‘&“f’g{' ((1[: : ; }3
T Totale Tatale Resldul ol 32 dlcembre Tnpegei Hdicembre
) =0+ @=D+T)
EDrCONTROLLO.
.i;fﬂrfeﬂt(; ¥ _::j \103 Presl‘ﬁ;zlanila:i ‘sehlizi-
1010103 | INDENNITA' AMMINISTRATORT RS 000 oo ot 000 0.00
CP 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00
1130 80 T 0,00 0,00 0,00 9,00
1010103 JCOMPENSO REVISORE RS 2.800,00 1.833,34 0,00 1.833,34 -166,66
Cp 2.020,00 0,00 2.020,00 2.020,00 0,00
1130 86 T 402000 1.833,34 2.020,00 3.853,34
RS 2,000,00 1.833,34 1.833,34 ~166,66
m TOTALI INTERVENTO 163 CP 2.020,00 2.020,00 2,020,00
T 4,020,50 1.833,34 2.020,00 3.853,34
RS 2.000,00 183134 {833,34] 165,66
TOTALI SERVIZIO 01 [cw 2.020.00 2,020,00 2,020,00)
T 4,020,00 1,833,34 2.020,00 3.853,34§
SER‘V,[ZLQ:'._.; 3. Gestiond.econontivaFinariliinia, programmazione; pﬁavvéﬁfﬁmm g vpmirgllo di gestione T 5
Tntervento - : _IO.?U,Pre&r‘r.zzfant d'ir.s“erpiéi i
1010303 [MENSA DIPENDINTI RS 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
CP| 1,120,00 559,52 0,00 559,52 560,48
1331 140 T 1,120,00 559,52 0,00 559,52
1010303 ISPESE TESORERIA RS 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00
CP 50,00 4,00 0,00 0,00 -50,00
1331 141 T 50,00 0,00 0,00 0,00
RS
] TOTALIINTERVENTQ 103 I 1,170,00 556,52 559,52 -610,48
T 1,170,00 559,52 559,52
RE
TOTALI SERVIZIO 03 cP 170,00 559,52, 550,52 -610,48
£.170,00 550,52 550,52
BERVIZIG .1 § - Alti v ) o
Tnterven iol T Persoﬂd!g .
1010801 g%lﬁiﬂjﬂgggggg%ﬁ&%ﬁMNDﬂO( RS 60.006,00 $9,540,04 439,96 66.000,60 0,00
Cp 35.000,00 0,00 35,000,00 35,000,00 0,00}
1810 2 T 45.000,00 59,540,04 33.449.96 95,000,00
1010801  |FONDO SVILUPPO RISORSE UMANE RS 4.800,00. 0.00 4.800,00 4.800,00 0,00
Cp 2,400,00 0,00 2,400,00 2,400,040 0,00
1812 6 T 7.200,00 6,00 7.200,00 7.200,00




- CONSORZIO PARCO GRUGNOTORTO VILLORESI Pag. 2

21/02/2014
CONTO DIL BILANCIO - PARTE USCET'A ANNO 2013
Codice | DESCRIZIONE sﬁf‘s:ﬂ:]ll :ﬂ;i"ﬁ:ﬁ’m j Cun:;uadeT tosgrlers | Determinazion) Tesidui Tnpegui Minm‘lures!dul
Capitolo 4l Bitanalo gnentt Residul dn riportars aeanomle
R Residul Residul Residut Restdul m=D-4)
(A) (B) - (L) (D=h+C) (E=A-D)
P Competenza Competenza Competenza Competenza LelvR)
i) @ @) a=G+H) QLAF-D
T Totnls Totale Resiclul al 31 dleembrs | Tmpegnl 3dirembire
(%) ) ©O=CHR F=D:D
1010301 gg%lgslgf{]ﬁiﬂgomo SVILUPPO RS 2.000,00 0,00 2,000,00 2.000,00 0,00
Cp 1.000,00 0,00 1.000,00 1,600,00 0,00
1812 § T 3.000,00 0,00 3.000,0¢ 3,000,00
1010301 |FONDO LAVORO STRAORDINARIO RS 0,00 3,00 0,00 6,00 0,00
CP 200,00 97,08 0,00 97,06 -102,94
1811 15 T 200,00 97,06 0,00 97,06
1010801 gy&%gggg&%vom R§ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cP 50,00 23,10 0,00 23,10 26,80
1812 16 T 50,00 23,10 0,00 23,10
RS £6.800,00 $2.540,04 7.259,96 46.800,00
[L] TOTALIINTERVENTC 101 P 38,650,00 120,16 38.400,00 38,520,16 -129,84
‘ - T 103.450,00 50.650,20 45.659,96 10532016
irtervertto v 107 Impostee twsse '
1010807 IRAP PERSONALE DIPENDENTE RS 4.000,00 3.953,20 0,00 3.953,20 46,80
cr 5,000,00 1,705,23 3.294,77 5.000,00 0,00
1871 445 T 9,600,00 5.658,43 3.204,77 §.953,20
1010807 |IRAP AMMINISTRATORI/ QCCASIONALT RS 7.00 0.00 0,00 0.0 700
CP 4.000,00 616,83 3.383,17 4,000,00 0,00
1871 447 T 4,007,00 616,83 3.383,17 4,000,00
RS 4,007,00 3,953,20 3.953,20 -53,30
] TOTALIINTERVENTO 107 cp 9,000,060 2.322,06 6.677,94 9.000.00
T 13.007,00 6.275,26 6.677,94 12.953,20
Intervento ¢ UI Fondo dl riserva '
1010811 |FONDO RISERVA ORDINARIO RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cp 1,200,00 0,00 0,00 0,00 -1,200,00
1899 310 T 1.200,00 0,00 0,00 3,00
RS ‘
[~] TOTALLINTERVENTO 111 cP 1.200,00 -1,200,00
T 1,200,00 |
B RS 70.807,00 63.493.24 7.259,96 70,753,20 -53,80
[l TOTALISERVIZIO 08 op 48.850,00 244222 45,077 .54 4752016 1,329,584
T 119.657,00 £5,935,46 52.337,90 118.273,35
R§ 72,807,00 65.325,58 7.259,96 72.586,34 270,46
TOTALI FUNZIONE 01 CP 52.040,00 3.001,74 4709794 50.009,68 -1.940,32
_ |7 124.847,00 68,328,352 54,357,950 122.686,22
IONL; 9 FUNZIONI RIGUARDANTELA GUSTIONE DEL FENKITORIO B DELL. MBI R
SERVIZIO i blente.
iterveito r A6 Personale
1090601 %?E}?Sgéﬁffgi PERSONALE RS 1.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.006,00
Cp 22.000,00 19,968,61 2.031,39 22.600,00 ) 0,00
2610 0 T 23.000,00 19,968,61 2.031,39 22,000,00




CONSORZIQ PARCO GRUGNOTORTO VILLORESI Pag. 3
21/02/2014
CONTO DEL BILANCIO - PARTE USCITA ANNO 2013
Codice |DESCRIZIONE sﬁe:;&t:lll $:ll!3:‘!’1mﬂ=v! Cu“:nde‘ tesorlers Determlx_mzionl Residui Tupegni Minurlﬂrnaidul
Capitolo 4l Bllanelo gementi Roslilui di rlporture ceonomie
RS Residut Revidul Resldut Residul (EmD.A)
(A} (B} (C) (DmB+0) {E=A-D)
cP Coma:}tenzn Com(pcg;enm Com{;};;enza C.{‘f :pcefng)n EE : ; _-13
T Totals Tatnle Resigninl 31 dlcembre |  Tmpegni 2kdicembre
M) M) (0= +1) (P=D 4T} |
1090601 ggsﬂg%éi%ﬁiﬁ‘gfgﬁ%ﬁ%’ RS 500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00
CP 7,000,001 5.813,30 1,180,70 7.000,00 0,00
%6l 1 T 7.500,00 5.819,30 1,180,70 7.000,00
R3 1.500,00 -1.500,00
D‘ TGTALI INTERVENTO 101 CP 22,000,00 25.787,91 3.212,09 29.000,00
7 T 30.500,00 25,787.91 3,212,00 29,000,060
Intervenio : 102 . Aequisto di benil di constomp efo 6l materle prime. '
1000602 |ACQUISTO MATERIALE VARIC RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CP 250,00 4,00 0,00 0,00 «250,00
9621 0© T 250,00 2,00 0,00 0,00
RS _
["] TOTALIINTERVENTO 102 Cp 256,00 250,00
T 250,00
Tntervento ¢ 103 -Prestagioni di servigl ‘
1090603 (SE%EL»JS(EN%E%;%E PARCO R& 31.339,20 10.279.24 21,047,386 31,326,860 12,60
CP 112,109,87 21.335,13 64,860,599 86.196,12 -25.913,75
9637 244 T 143,449,07 31,614,37 £5.908,35 117.522,72
1090503 é‘ff@&%?é‘ﬁ%ﬂﬁﬁgﬁg o AYANZO- RS 30.055,25 3.685,17 26.370,08 30.035,25 0,00
CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9637 245 T 30.055,25 3.685,17 2637008 90.055,25 _
kS 61.304,45 13.964,41 4141744 61.381,85 -12,60
TOTALI INTERYENTO 103 cP 112.109,87 2133513 64,860,290 26.196,12 -25.913,75
T 173.504,32 35,209,54 112.278,43 147.577,97
Interveito : 2 g5 Trosferimenti
1090605 | TRASFERIMENTI AD ALTRI RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9657 384 T 0,00 0,00 0,00 0,00
o RS
|} TOTALYINFERVENTO 103 P
T
R3 §.894,45 13,96441 47417 44 61.381,85 -1,512,60
TOTALI SERVIZIO 66 CFP 141.359.87 47,123,04 68.073,08 115,196,12 -26,163,75!
T 204.254,32 61.087,43 115.490,52 176.571,97
RS 62.894 45 13,964,41 47,417 44 61.381,85 -1,512,60
TOTALI FUNZIONE 05 cp 141,359,87 47,123,04 68.073,08 115,196,12 -26.163,75
T 204.254,32 61.08745 115,490,52 176577197
RS 138701 45 7929099 54.677,40 133.968,39 -1.733,06
E:’J TOTALITITOLO 1 P 103.399,87 50,124,718 115.171,02 165,295,80 -28,104,07
T 320,101,32 125.415.77 169,948,142 299,264,19




CONSORZIO PARCO GRUGNOTORTO VILLOREST

Pag. 4
. 21/03/2014
CONTO DEL BILANCIO - PARTE USCITA ANNO 2013
Cutics | DESCRIZIONE i [ [Pl el | W
Capitolo di Bilanclo esidui dn viportnre. eepuomic
W s | M| ot | b
CP Competonzn Competenzi Compstenza Comupefenza L=)-7
{F (S ) ‘ =G+ {L=1-1
T Tatale Tofale Residzgfg élfgx;.mhre Impe(g;is‘;d:namhre
In.te'.rv;an}u E ;?07 : Waqj;‘é;l}fre;fitc a’z capiﬁler -
2080307 | TRASFERIMENTI CAPITALE COMUNE | |Rs 000 0.00 000 0,00 0,00
MUGGIO" : £ : :
CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20700 0 T 4,00 0,00 0,00 0,60
R3
[] TOTALIINTERVENTO 207 P
T
18
TOTALI SERVIZIO 03 Cp
T
RS
TOTALI FUNZIONE 08 P
AMBIENTE _
Intérventbu
2090607 | TRASFERIMENTI CAPITALE COMUNI RS 69,300,00 61.029,97 0,00 61028,97 -8.270,03
PARCO GRUGNOTORTO ’ : i
CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20710 0 T 69.300,00 61,029,97 0,00 61,029,97
2090607 | TRASFERIMENTO CAPITALE AD ALTRI RS 306.256,00 119.551,56 186.704,44 306,256,00 0,00
CP 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
20726 0 T 306.256,00 119,551,56 186,704,44 106,256,00
2000607  {TRASFERIMENTO CAPITALE AD ALTRI (RS 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00
ENTH CP 40.197,13 0,00 40,197,13 40.197,13 0,00
20735 0 T 40,197,13 0,00 40.197,13 40,197,13
R3 375.556,00 180.581,53 186.704,44 367.285,97 -8.270,03
TOYALIINTERVENTO 207 cp 40,197,513 40.197,13 40.197,13
T 415.753,13 180.581,53 226,901,57 407.483,10
RS 375.556,00 180.581,53 186,704,544 367,285,97 «§,270,03
L} TOTALISERVIZIO 06 P 40,197,13 40,197,13 40.197,13
T 41575313 180.581,53 226.901,57 407.483,10
R3 575.556,00 180.581,59 186.704,14 367.285,97 -4.270,03
7] TOTALI TUNZIONE 09 cp 40.197,13 _ 40,197,13 40.197,13 ]
T 415.753,13 180,581,52 226.901,37 407.483,10
RS 375.556,00 180.581,53 186,704,44 367.285,97 827003
[7] ToraLiTiTOLO 2 CP 40,197,1% 40.197,13 40,197,13 N
T 415.753,13 180,581,53 226.901,57 407.483,10




CONSORZIO PARCO GRUGNOTORTO VILLORESI

CONTQ DEL BILANCIG « PARTE USCITA ANNO 2013

Pag, 5
2110202014

Codice
Capitole

DESCRIZIONE

Residul congervatl ¢
Stantament detinltivl

Caonty el {esozlers

Determinazion! Residul

Tupegni

Winori vesidul
[

Tnterventy ; 46122  Rifenute previdenzlidl ¢ pssistenzinli al personale

©=C+H)

A1 Bilanela Pagamenl Resldul dn riportire ecaiLoimie
RS Rosiduf Residul Resicdni Residui {E=D-4)
) ® () @=B+0) (= A.D)
cp Comipstenza Compstonza Compeh Competensn L=l«F)
m G (=Y (=C-+H) L=F-1)
T Totale Tatele Residui uf 37 dleemidra | Tispegnl 31dicembre
N) L=D+])

4000001 ggﬁgﬁgﬁg}’g&;’ﬁg IDENZIALLED RS 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00
cr 6,600,00 1.382,63 471731 6.600,00 0,00
40610 701 T 7.100,00 1.882,63 5.217,37 7.100,00
4000001 [CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZIALL RS 500,00 0,00]. 500,00 500,00 0,00
PERS. DIP CP 2,000,00 0,00 ¢,00 0,00 -2.000,00
40010 702 T 2.500,00 0,00 500,00 500,00
4000001 |CONTRIBUTI INADEL ASSISTENZIALL |3 0,00 0,00 6.00 0,00 0,00
FRRS. DI cr 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40010 703 T 0,00] 0,00 6,00 0,00
RS 1,000,020 1,000,060 1,000,00
E TOTALI INTERVENTO 40122 cp 8.600,00 1.882,63 471737 6.600,00 =2,000,00
T 9,600,00 1.882,63 571737 7,600,00
Ineervento : 40223 Riternute erarloll
4000002 |RITENUTE ERARIALIPERS. LAVORC RS 2,000,00 0,00 2,000,00 2,000,00 0,00
DIPENDENTE
CP £,000,00 3.077,29 422,71 3.500,00 2,500,00
40020 711 T 8,000,00 3.077,29 2,422.71 5.500,00
4000002 |RITENUTA D'ACCONTO RS 1,000,00 0,00 0,00 0,00 -1.660,00
Chy 5.000,00 1.531,38 3468,52 5.000,00 0,00
40020 712 T 6,000,060 1.531,3% 3.468,62 5,000,00
RS 3,000,00 2.009,00 2.000,09 -1,006,00
[] TOTALTINTERVENTO 40223 cP 11.060,00 4.608,67 1,891,33 8.,500,00 2,500,00
T 14,000,00 4.608,67 5.891,33 10.500,06
Fntervente : 40528  Spese per servizl per conto df torzi
4000005 |SPRSE PER CONTO TERZI RS 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00
_ CP 130000 491,34 158,65 550,00 550,00
4005¢ 731 T 1.300,60 491,34 158,66 650,00
RS
[} TOTALIINTERVENTO 40528 CP 1,300,00 401,34 158,66 656,00 -650,00)
T 1.306,00 491,34 158,66 650,00
Intervento 1 40629 Andicipazione di fondiper i serviglo economate L o -
1000006 | ANTICIPAZIONE FONDI PER 1L SERYIZIO [RS 00| 0.00 0,00 00 0,00
ECONOMALE
CP 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
40060 730 T 1.000,00 1.000,00 0,00 1,800,00
RS
[L] TOTALI INTERVENTO 40629 cp 1.000,00 1.006,00 1.000,00
T 1,800,00 1.006,00 1,000,00
RS 4,400,00 3.000,00 3.000,00 -1,000,00
B TOTALITITOLO 4 CP 21.900,80 7.982,64 76736 16.750,00 -5,150,00
T 25,900,00 7,932,64 11.761,36 19.750,00




~ CONSORZIO PARCO GRUGNQOTORTO VILLORESI

RIEPILOGO GENERALE DELLE USCITE ANNO 2013

Pag. 6
2140272014

Cotice | DESCRIZIONE s A B
Capitolo i Bilanele 4 Residui da riportare emm“.h,
RS Resicui Resictul Residai Resldvi (E=D=A)
(A (B) (C) (M=B+C} {BaA-T)
CP Competenza Compeienza Competenza Conpetenza (Ll
i (H) (I=G+H) (L=F-I
T Totale Tatule Reatdul of 31 dicembre | Teupegml 3ldicembre
) ) (0=C-H) PeD+l
g}%%lé% EE?VI?:? 1 R 135.701 45 79.290,99 54.677,40 133,968,39 -1.733,06
cp 153,399,87 50,124,78 115.171,02 165,295,80 -28,104,07
T 329.101,32 125,415,77 169.848,42 299.264,19
g}?ﬁg@’;ﬁ gloTz;r%oczimTAw RS 375.556,00 180.581,53 186.704,44 367.285,97 8.270,03
Cr 40,197,13 40.157,13 40,197,13
T 415,753,13 180,584,353 226.901,57 4071.483,10
TOTALE TITOLO 3 RY
SPESE PER RIMBORSC DI PRESTITY e
T
AT‘ OETS'M;:].EQE EEOIE%E CONTO DI TERZT RS 4.600,00 3.000,00 3,600,00 -1,000,00
PESE PER SER R TG DI T
cp 21.900,00 7.982,64 $.757,36 16,750,00 -5.150,00
T 25.900,00 .983.64 11.767,36 19.150,00
TOTALE SPESA RS 51525745 259.872,52 244.381,84 504,254,36 “11,003,00
Cp 235,497,00 58.107,42 164.135,51 202.243,93 «33.254,07
T 770.754,45 317.979,94 408,517,335 726.497,29
Disavanzo di Amministrazione
TOTALE GENFRALE DELLA SPESA RS §15.257,45 156.872,52 244.381,84 504.254,36 -11.003,09
Cp 255.467,00 58.107,42 164.135,51 23224293 -33.254,07
T 770,754,415 317.979,94 408.517,35 126.497,29




21/02/2014

CONSORZIO PARCO GRUGNOTORTO VILLORESI

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2013
QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI {+) 157.641,94
PAGAMENTI (-3 58.107,42
DIFFERENZA 99.534,52
RESIDUI ATTIVI () 52.062,64
RESIDUI PASSIVI (-) 164.135,51
DIFFERENZA -112.072,87
AVANZC (+) O DISAVANZO (-) : -12,538,35
. I—mFondi vincolati
RISU]}S} ATO | Fonai per finanziamento spese in conto capitale
GESTIONE | Fondidi ammortamento
Fendi non vincolati -12,538,33
QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
GESTIONE
Residui Competenza TOTALE

Fondo di cassa al 1° gennaio ‘ e V4 135.581,51
RISCOSSIONI 212.877.97 157.641,94 370.519,91
PAGAMENTI 259.872,52 58.107,42 317.979,64
FONDO DI CASSA al 31/12 188.121,48

PAGAMENTI {per azioni esecutive) e nen regolarizzate al 31/12
DIFFERENZA 188,121,48
RESIDUL ATTIV | 195,000,00 52.062,64 247,062,64

: \
RESIDUT PASSTVI , | 244.381,84 164.135,51 408.517,35
DIFFERENZA ~161.454,71
AVANZO (+) 26.666,77
Fond vincolati
RISUL?ATO Fondi per finanziamento spese in conto capitale
DI ..
AMMINISTR AZIONE Fond? di anulnorta,n?ento

Fondi non vineelst 26.666,77

PADERND DUGNANO, 1 31/12/2013

Il Segretario i Reppresentante logale i Responsabile del servizio fnanziario




CONSORZIO PARCO GRUGNOTORTO VILLORESI

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2013

RISULTATO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA 210272014
ENTRATE: ACCERTAMENTI DI COMPETENZA ACCERTAMENTI RISULTATO
1- ENTRATE TRIBUTARIE
2- ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF, CORRENTI DELLQ 8TATO, DE 165.470,00
3. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 27.484,58
4+ ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAFITALE B
$. ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DX PRESTITI
&- ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 16.750,00
Tofele Parziale 200,704,358
Avanzo Precedente Esercizio Applicato 40.167,13
Totale (1) 249.901,71 249.901,71
USCITE: IMPEGNI DI COMPETENZA IMPEGNI
1-8PESE CORRENTI 165,295,80
2~ SFESE IN CONTO CAPITALE 40.197,13
3- SPESE PER RIMBORSO DI PRESTIT]
4- SPESH PER SERVIZ! PER CONTO DI TERZI 16,750,00
Totals Parziale 222,242,93
Disavanzo Precedente Esercizic Applicato
Totale (2) 222,242,93 12224293
Avanzo di Gesilone (1-2) 27.658,78







Parco Grugnotorto Villorest

deliberazione del Consiglio di Amministrazions n. 10 del 31/03/2014

Pareri ai sensi dell’ articolo 49 del D. Lgs. n.® 267/2000:

Parco Grugnotorto Villoresi . : .
tl. 02 91004369 Arch. Maria Luisa Decarli
e.mail :

grugnotorto@comune. paderno-dugnano.mi.it

data proposta di deliberazione 31/03/2014

Oggetto della proposta di deliberazione:
Approvazione proposta Rendiconto della gestione 2013.

REGOLARITA' TECNICA (conformita a teggi e principi tecnici della materia in oggetto)
Faverevole  |X|

Contrario 1

motivazione:

g
a‘" !

r'mo oy ™ L DIRETTORE
Paderno Dugnano, 31/03/2014 ”ﬂ\ﬂ’ 1»‘ l‘éL A\P\CO GRUGNOTORTO VILLORESI

} oS3 Q,Q L e
iaria Luisa Decarl

REGOLARITA' CONTABILE (controllo sul nspetto norme di contabilita generale e specifica)

Favorevole ¥

Contrario ||

motivazione:

Paderno Dugnano, 31/03/2014 ZﬂjRE%j?ENA ILE FINANZIARIO DEL CONSORZIO
. _\_/ I, Ly ) D{’_Q"t w ('Q/U}_C_,l_

laria Luisa Decarli

Del Cda 10 2014 PropRend13 Pagina 2 di 2







Parco Grugnotorto Villores

Deliberazione de! Consiglio di amministrazione n. 10 del 31/03/2014

Letto e scttoscritto.

Il Presidente del Il Direttore del Parco

Grugnotorfo Viiloresi Foe e -4 Grugnotorto Villoresi
Gia? ' Maria Luisa Decarli
£~ ‘;ﬁg@,& L Line

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi deil'art.
134, 4° comma del D.Lgs. n. 267/2000.

SR TR

Addi, 31/03/2014 Pl
(23,,qu4££;{’ b
; gS’»P "'L".O,*‘ﬁ;;«;a \Daret tore del Parco
;3 LY érugnotorto Villoresi

i , Maria Ly} Decarli
e ﬁﬁiUb Lg L pane

E' copia conforme alloriginale.
Paderno Dugnano, li
ll Direttore del Parco

Grugnotorto Villoresi
Maria Luisa Decarli







AU 3
o Ac 2/z014

Parco locale di interesse sovracomunale dei comuni di

BOVISID) MASCIAGD « CINISELLD BALSAMO - CUSANG MILANING - MUGGID' + NOVA MILANESE - PADEANO DUGNANO - VAREDO

DETERMINAZIONE del DIRETTORE del PARCO

n.” 08 PGV/2014 File: det 08-14 RiaccResRend13 Aliegatin. 2 Pagine totali n. 4 Pagina1di 2

Responsabile procedimento: Maria Luisa Decarli

Autore: Maria l.uisa Decarlj- Parco Grugnotorto Villoresi - Tel. £2.91004 369 - grugnotorto@comune.paderno-dughanc.mi.it

NOTA: avverso alla presente determinazione & ammessa il ficorse al TAR di competenza entre 80 gg. dalla data di pubbiicazione.

Oggetto: RENDICONTO ESERCIZIO 2013. RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI.

IL DIRETTORE

VISTI:

e gl artt. 188 (Residui attivi), 180 (Residui passivi) e 228, comma 3, (Conto del Bilancio) del D.Lgs. n.
267/2000;

» gl elenchi dei residui attivi e passivi determinati clal direttore del Parco;

RICHIAMATI

» gli artt. 179 e 183 del citate D.Lgs. 267/2000 con cui vengono definite, esattamente, le modalita di
accertamento delle entrate e di impegno delle spese;

RITENUTO

» di dover provvedere, con formale provvedimento, alla ricognizione di tutli | residui, attivi e passivi,
provenienti dalla competenza deli'esercizio 2013, al fine di accertare il permaneare delle condizioni che
hanno criginato 'accertamento ovvero l'impegno,

esaminato gquanto sopra esposio,

Ty,

Vista la presente determinazione si attesta Ia:regfjartt%comtabale e la copertura finanziaria.
s
Paderno Dugnano, 24/02/2014 )

2~ % |l Direttore de! Parco
. G, \;’M» AdA g,
dria Luisa Dacarli

! 3
\ L, A 7
Consorzio Parco Grugnotorto Villoresi — via Graridi: 4.5 — 20037 Paderno Dugnano (MI) - CF 91099880154
el 02.91.004.369 - fax 02,91.004.813 - e-mail: gruuneteriod@eomyne. paderno-dugnane L — vy Darcogruanoiortayiblorssl it




DETERMiINA

1. di individuare 1 residui aftivi & passivi da inserire nel Conto del Bilancio dell'esercizio 2013 come dagli
elenchi allegati alia presente determinazione:

Allegato 1 — elenco dei residui attivi per complessivi € 247.062,64 dando atto che fali residui hanno le
caratteristiche prescritte dall'art. 189 del D.Lgs. 267/2000;

Allegato 2 — elenco dei residui passivi per complessivi € 408.517,35 dando atio che fali residui
soncernona obbligaziont giuridicamente perfezionate al sensi dell’art. 183, comma 1, del D.Lgs 267/2000
ovvero costituiscono impegni di spesa ai sensi del comma 2 del medesimo art. 183, cosi come dispone
fart 190 del D.Lgs. n. 267/2000.

Allegati alla presente delerminazione

Allegato 1 - residui attivi
Allegato 2 — residui passivi

PADERNO DUGNANO, 24/02/2014

li.Direttore del Parco
. 28 (A Liaina
“ep, \% M Huisa Decarli

Consorzio Parce Grugnolorte Villoresi — via Grandi, 15 — 20037 Paderno Dugnano (M) - CF 91089880154
tel 02.91.004.368 - fax 02.91,004.813 - e-mail; grugnotortod@eomuns, paderno-duanand.nil — s arcoarnotortovilloresi i




B

YLOT/TO/1T

I Bed

EI0Z TV O TV - (omauapadoad ip spqusuodsay) £10¢ ONNV.T 4T TAISSVd A IALLLY INUISTI OONATA - OIONV'II THA OLNOD

POTO0LIT VIVIINA TTVLOL
99°g<1 17941 OLNOO ¥id ASAdS OSAOTATE| €107 | 000 |006£0| d
79°89V°€ OINODOV.A VIANIITA| €107 | 020 j0s8€0| T
1L2Tr HLNFANIIC SYad FIVRIVEA TLANTLR €102 | 010 |058€0| 3
00°000°C AINTANEAIA ‘SYAd FTYRIVHA ALONALN, TI0T | 010 (05850 4
00°000°T LLNFANEIQ TTYNOSHA ITVIZNALSISSY Gd [TVIZNAGIATI SLANIL| ZI0T | 020 |0v8e0| &
LELILY T JINFANAJIC I TYNOSHId ITVIZNALSISSY & IVIZNIQATId ILNERLINCO| £10¢ | 010 [0v8€0| @
00°000°Z INAANIII FTYNOSHAd ITVIZNALSISSY 1 ITVIZNAGIATRI LLNERLINOD| ZI0Z | 010 |0v8£0| @
00°000°061 OLNAWILSHANI ASAJS ¥ad VIONIAONL OLNFRIINGD| 010T | 000 [081£0| @
LITETS . ISYEAIA LLIGHINT, €102 | 000 |02€20|
II6€1 IALLLY ISSTMALNT| €102 | 000 |0ssTo| &
00°420°SE OIFOLONOTEOODAVA TV INFINOD OINIWRGLISVAL| €10T | 000 08600, T
ASTHOTTIA/OLYOLIOND D0
RE@iion : |

ISTEOTTIIA OLAOLOND(ITED 02UV OIZH0SNOD



SELIS SOF VIIDOSOI AIVIOL
99861 IZ¥AL OINOD ¥Ad IS7dS| £102 | 1£2 05007
79°39%°€ OINODOV.A VIONTLR| €107 | TIL |0Z00¥
1L72k TINAANAIICT OMOAVT "SUAd ITYRIVYE TLOANAIT| 102 | T1L |0200%
00000 TINTANAIT OMOAVT S FIVRIVA ALLANTLR| 10T | LIL |0Z00¥
00°005 410 "SYAd ITVIZNAAIAZE] TN LLAETINOD| 7102 | Z0L [0tooy
LELILE -dIQ S ITYIZNALSISSY a7 TTVIZNIAIATE THA40 TLOARIINOD| £107 | 10 |0t00r
00°005 "dI "SYAd TTVIZNALSISSY (O ITVIZNIQIATYA 904D LLAERINGD| 710z | 104 |0100%
CLL6T 0P A 1INE RILTY OV TVLIAVD) OINGWITHASYIL| €107 | 000 |S7L0C
PhP0L 081 RLLTV (¥ A TVLIAYO OINAWFEHASVAL] 0102 | 000 |0720T
30°02£92 -0ZNVAV- [SERIOTTIA-OINOIONDMID 00NV VIIAILLY SAdS| 010T | St |£€960
66°098+9 . OLYOLONDTID 004V ANOLLSTAD TSTAdS| €102 | 1T |L£960
Y6T8Y'E OLIOIONDTID OV ANOLISAD ASHdS| Z10Z | #¥¢ |££960
00°000'L OLHOLONSTED OV ANOLLSTO ASTdS| 1102 | 1T |L£960
76°62TC ‘ OLYOLONDITED O0¥Vd ANOLLSED 9S3dS| 0102 | 1T |L£960
0STEETT OIMOIONDNED 00¥Vd ANOILSHED FSAJS| 600T | v+7 |L£960
DLOSET _ AINA OO[VO V IVIZNALISISSY (4 ITVIZNAAIATIA LLOETIINOD| €102 | 100 | 11960
6E°1£0T TINTANAG] FTYNOSHA TSSIA INDESSY| €102 | 000 01960
LI€8EE ITVNOISYI0O / IO LVALSINDANY dvd1| €10 | Lbb | 12810
LLY6TS AINTANAIA TTVNOSULD IVHI| 10T | St | 1810
000001 ANVINN ISHOSTE OddTTIIAS OUNOA ISSHTIN [WANO| €107 | 800 |ZIS10
00°000'Z ANV, ASHOSTE OddYTIAS OANOA ISSTTARI THANO| 10T | 800 | 21810
00°00VT ‘ ANVINR HSYOSTY OddI'TIAS OANOd| 10T | 900 [Z1810
00°008+ ANVINA TSHOSTY OddNTIAS OANOA| ZI0Z | 900 |TI8T0
00°000°SE . (TRIFANO OATSNAIINGD ) OLVANYINOD FTYNOSYAd ASAdS| £107 | 200 01810
96°65 (DIEANO OAISNTIINOD Y OLVANVINOD TTYNOSHHEd ASHdS| €107 | 700 01810
00°020°C ) £102 | 980 |

o]

DDDDDDDDiDDDDDDDDDDDDDDDD

2R %

£I0Z ONNY T dEd IAISSVd H IALLLY INAISTE OONTTH - QIONVIIE THA OINCD

YI0T/TV/IT
_— Beq ISHHOTIIA OLYOLONDIHED ODHVd OIZHOSNOD

T pozfEo AR

-7 Rt



AU 4

Qe . A

B - o
. IESAQMASCIAGOr CINSELLO 3UH CSACMLANNG MG AN AREINO DUGHANO - WHEB0

RELAZIONE SUL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO 20132

I sottoscritteo rag. Walter Flavio CAMILLO, nominato Revisore unico del Consorzio Parco

Grugnotorto Villoresi con delibera dell’assemblea consortile n. 1 del 24 gennaio 2012

ESAMINATA

la documentazione fornita dal Direttore del Parco, Arch. Maria Luisa Decarli relativa al

rendiconto dell’esercizio 2013 del Consorzia, consistente in:

rendiconto della gestione anno 2013 - conto del bilancie anno 2013;
delibera del Censiglio di amministrazione con deliberazione n. 10 del 31 marzo 2014;

relazione lllustrativa al rendiconto della gestione, allegato 1 alla delibera del Consiglio di
amministrazione con deliberazione n. 10 del 31 marzo 2014;

determinazione del Direttore del Parco n. ¢ del 24 febbraio 2014 avente ad oggetto
“Rendiconto esercizio 2013. Riaccertamento residui attivi e passivi “;

DATO ATTO
che In corso d'anno ha effettuato le opportune verifiche nel merito dell’attivita finanziaria
dell’Ente;
che la documentazione fornita per 'espressione del parere risulta completa;

che il rendiconto ed | refativi allegati risultano redatti in conformita alle vigenti disposizioni
di legge in materia;

che il Conto del Bilancio si concreta nelle seguenti risultanze:

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Fondo di cassa iniziale al 1° gennaio 2013 135.581,51
Riscassioni 370.519,91
Pagamenti 317.979,94
Differenza ~ forido di cassa al 31 dicembre 2013 188.121,48
Residui attivi 247.062,64
Reslidul passivi 408.517,35
Differenza -161.454,71
AVANZO di amministrazione al 31 dicembre 2013 26.666,77

o

J20i4




QUADRO DEI RESIDUI DA RIPORTARE

Residui attivi anna 2008 ed anni precedenti 0,00
Residui attivi anno 2009 0,00
Residui attivi anno 2010 190.000,00
Residui attivi anno 2011 0,00
Residui attivi anno 2012 5.000,00
Residui attivi anno 2013 52.062,64
Residui attivi da riportare 247.062,64
Residui passivi anno 2008 ed anni pracedenti 0,00
Residui passivi anno 2009 11.334,50
Residui passivi anng 2010 218.304,44
Residui passivi anno 2011 1.000,00
Residui passivi anno 2012 13.742,90
Residui passivi anno 2013 164,135,511
Residui passivi da riportare ‘ 408.517,35
CONSIDERATO

che la gestione finanziaria complessiva del Consorzio relativa all’anno 2013 presenta un avanzo

di amministrazione;

il sottoscritto Revisore unico

ATTESTA

la corrispondenza del rendiconto alle risultanze della gestione

ESPRIME

PARERE FAVOREVOLE per I'approvazione del Rendiconto della Gestione per l'esercizio 2013
del Consorzio Parco Grugnotorto Villoresi, cost come predisposto dall’organo esecutivo
dell’Ente.

Paderno Dugnano, 1° aprile 2014

/

/Elavio CAMILLO

MY T2




Porco Grugnoioro Villoresl

deliberozione dell'Assemblec Consortiie n. 2 del 08/04/2014

Pareri ai sensi dell’ articolo 49 del D. Lgs. n.° 267/2000:

Parco Grugnotorto Villoress
tel. 02 91004369
e, mail :grugnctorto@comune.paderno-dugnano. mi.it

data groposta di deliberazione 08/04/2014

Arch. Maria Luisa Decarli

Oggetto della proposta di deliberazione:

Esame e approvazione del Rendiconto della gestione anno 2013,

REGOLARITA' TECNICA (conformitéd a leggi e principl tecnici delia materia in oggetto)
Favorevole  |X|

Contraric I_]

motivazione:

I
|
|
!
]

Paderno Dugnano, 06/04/2014

REGOLARITA CONTABILE (controllo sul risspétta@grm@_;ﬂi Contabilith generale ¢ specificay

Favorevole  }x

Contrario [
' N s - ) e
Paderno Dugnano, 08/04/2014 L RESIJ”{%I@SA__.JQ »jj"!’w_ff\ NZIARIO DEL CONSORZIO
‘.'f & (ot ) R WMM%
VALY etiieriadvisa Decarli
L
.-A,{:_M“

del AC 2-14 Rend 13 - Pagina 3 di 3







Parco Grugnotorto Villoresi

Deliberazions Assemblea Consortile n. 2 del 08/04/2014

Letto e sottoscritto.

Il Direttore del Parco
Grugnotorto Villoresi

aria Luisa Decarli_
L U bueoe

REFERTC DI PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dellart.
134, 4° comma dei D.Lgs. n. 267/2000.

A T,

Addi, 08/04/2014 /@:&N’qnofa
Y M ’@ﬂ@ﬁor del Parco
fﬁ{ o ygn rip Villoresi

E’ copia conforme all'originale.

Paderno Dugnano, fi
li Direttore del Parco

Grugnotorio Villoresi
Maria Luisa Decarli







